
Przetargi GC TRADER Wydanie nr 21/12/2015 z dnia 21 grudnia 2015 roku, ISSN 2392-
215X

ZARZĄDZENIE NR 440/2015 PREZYDENTA MIASTA EŁKU

Przedmiot ogłoszenia:
Typ transakcji:

Szczegóły

Image not found or type unknown

 

ZARZĄDZENIE NR 440/2015

PREZYDENTA MIASTA EŁKU

z dnia 10 grudnia 2015 roku

w sprawie przeznaczenia do dzierżawy nieruchomości gruntowej

oraz określenia stawki czynszu z tego tytułu

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r., poz. 1515 z
późn. zm.), art. 12, art. 13 ust. 1, art. 25 ust. 1 i 2, art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o
gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2015 r., poz. 1774 z późn. zm.) oraz § 2 ust. 1, 3 i 4 uchwały nr XIX/174/07
Rady Miasta Ełku z dnia 20 grudnia 2007 r. w sprawie gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi przedmiot
własności i przedmiot użytkowania wieczystego Gminy Miasto Ełk (Dz. Urz. Województwa Warmińsko-Mazurskiego z 2008
r., nr 26, poz. 615 z późn. zm.), zarządzam, co następuje:

§ 1

Przeznacza się do dzierżawy na cele mieszkaniowe w drodze bezprzetargowej nieruchomość stanowiącą własność Gminy
Miasta Ełk, położoną w Ełku przy ulicy Augustowskiej, oznaczoną w rejestrze gruntów obrębu 2 – Ełk 2 miasta Ełku
jako działka nr 1628 o powierzchni 0,0997 ha, opisaną w księdze wieczystej nr OL1E/00003390/4, na okres do 3 lat
oraz na czas nieoznaczony w przypadku, gdy po umowie zawartej na czas oznaczony do 3 lat, strony będą zawierały
kolejne umowy, których przedmiotem jest ta sama nieruchomość.

Przedmiotowa nieruchomość jest wymieniona i opisana w wykazie nieruchomości stanowiącym załącznik do niniejszego
zarządzenia.

 

§ 2

Ustala się stawkę czynszu za dzierżawę nieruchomości opisanej w § 1 w wysokości 72,00 zł netto miesięcznie.

Osoby, które korzystają bez tytułu prawnego z nieruchomości lub utraciły tytuł prawny na korzystanie z nieruchomości
ponoszą opłatę za bezumowne korzystanie, stanowiącą równowartość 300 % opłat obliczonych wg stawek z § 2 ust. 1
niniejszego zarządzenia. Opłata ta jest naliczana do dnia wydania nieruchomości.

 



§ 3

Wykaz, o którym mowa w § 1 ust. 2 podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta Ełku przy ul.
Piłsudskiego 4.

Zarządzenie podlega ogłoszeniu poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta Ełku przy ul. Piłsudskiego
4 oraz opublikowaniu w prasie lokalnej.

 

§ 4

Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Planowania Przestrzennego i Gospodarki Nieruchomościami
Urzędu Miasta Ełku.

 

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

PREZYDENT MIASTA EŁKU

Tomasz Andrukiewicz

GC Trader z siedzibą w Warszawie.
ul. Wasilkowskiego 1a lok. 10

Copyright © 2012 - 2024 Otoprzetargi.pl
wdrożenie: Daniel Czerepak firma.dcode@gmail.com


